Termo de Adiudicacão de Processo Licitatór o

Prefeitura Municipal de Baturité
Modalidade Pregão (Setor público) - Edital ~.J 1608.O1/202315RP-P — Processo N 1608.01/2023/SRP-P

O(A) Pregoeiro / Agente de contratação da(o) Prefeitura Municipal de Baajrité, Sr (a) Nylmara Gleice mordra
de oliveira, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente Lei 10.520/2002 - Lei do Pregãc), após
exame e deliberação do processo administrativo N° 1608.O1/20231SRP-P, em cbservância ao Instrumento
Convoca:ório (Edital) 1608.O1/2023’SRP-P, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epigrafe, ~esoIve
adjudicar a licitação realizada na forma eletrõnica, no portal BBMNET Loitações, confomie as cond ções a
seguir:

RESULTADO DA LICITACÃO:

Número do Lote: 1

Baturté - CE, 12 de2023 a 16 horas e 32 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Baturité,

Unidade de compra: Prefeitura Mj*ipal de Baturité

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1

. Item Objeto Un’d. 1 Serviços de reserva, emissão e entrega de bilhetes deObjeto da Licitaçao: passagens aereas no âmbito nacional.

Valor de Referência: R$ 320.000,00
Marca: SERVIÇO
Percenlual de Desconto: 13.00%
Valor Total: R$ 278.400,00

Item 2

. - 2 Serviços de reserva e estadia em hotel nacional, suites equipadas com ar-Objeto da Licitaçao: condicionado ou aquecedor, trigobar, televisão, wi-fi e c~é da manhã incluso.

Valor de Referência: R$ 250.000,00

Marca: SERVIÇO
Percentual de Desconto: 13.00%
Valor Total: R$ 217.500,00

Participante Vencedor: H LUZ VIAGENS E TURISMO TDA

CNPJ / CPF: 29.505,214/0001-00
Cidade UF: lcó - CE

Valor total Contratado: R$ 495.900,00

de S:1bro

Assinatira Á Á’ .

Pregoeiro: Nylmara -ice moreiia de oliveira,

Página 1 de 2

‘À
Página 2 de 2